Nordrhein 25/26
Oberliga ménnliche Jugend A
TV Beckrath 1898 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.21.09.2025 16:45 07053 t/v TV Vorst TV Beckrath 32:25
Sa. 27.09.2025 15:00 07002 Eagles Niederrhein TV Beckrath 21:28
Sa. 01.11.2025 18:00 01030 TSV Aufderhthe TV Beckrath 36:33
Sa. 15.11.2025 18:30 07064 TV Aldekerk Il TV Beckrath 38:32
So.23.11.2025 18:00 08010 v TV Beckrath SV HeilBen 38:29
So. 30.11.2025 15:45 06104 JSG Handball KéIn I TV Beckrath 35:35
Sa. 06.12.2025 16:00 08011 x TV Beckrath SG TuRa Altendorf NH
So.14.12.2025 13:00 12006 LTV Wuppertal TV Beckrath 25:35
Sa. 10.01.2026 14:00 08005 t TV Beckrath TV Vorst 29:26
Sa. 17.01.2026 14:20 08011v TV Beckrath Eagles Niederrhein 35:33
Sa. 31.01.2026 16:00 08005 TV Beckrath TSV Aufderhdhe 40:31
Sa. 07.02.2026 16:00 12031 TB Wilfrath TV Beckrath 29:29
Mi. 11.02.2026 19:15 12032 v TV Beckrath TB Wilfrath 32:33
Mi. 18.02.2026 19:30 10047 v SV Heil3en TV Beckrath 37:39
Sa. 21.02.2026 14:00 08011 TV Beckrath TV Aldekerk Il

Sa. 28.02.2026 14:00 08005 TV Beckrath JSG Handball KéIn 11

Sa. 07.03.2026 15:00 05001 SG TuRa Altendorf TV Beckrath

Sa. 14.03.2026 16:00 08005 TV Beckrath

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:20 | Seite 1 von 2

LTV Wuppertal

Hallenverzeichnis

01030

05001

06104

07002

07053

07064

08005

08010

08011

10047

12006

12031

12032

SG.Borkhaus-Siebels

Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen
Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 Kéin

Sporthalle Scharfstral3e

Scharfstral3e 14, 47805 Krefeld
Rudi-Demers-Halle, Vorst

Wiemespfad, 47918 Tonisvorst
Sportzentrum Aldekerk

Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach
Miilfort

Realschulstr. 10, 41238 Mdnchengladbach
Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Monchengladbach

Kleiststral3e (Mh)
Kleiststral3e, 45472 Milheim/Ruhr

Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal
MTC Arena Wiilfrath

Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath

Fliethe Il Fortunastr. Wiilfrath
Fortunastr. 30, 42489 Wiilfrath

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 25/26

Oberliga ménnliche Jugend A

TV Beckrath 1898 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:20 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



