

# Nordrhein 25/26

## Oberliga männliche Jugend A

### TV Beckrath 1898 e.V.

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 16:45 07053 t/v	TV Vorst	TV Beckrath	32:25
Sa. 27.09.2025 15:00 07002	Eagles Niederrhein	TV Beckrath	21:28
Sa. 01.11.2025 18:00 01030	TSV Aufderhöhe	TV Beckrath	36:33
Sa. 15.11.2025 18:30 07064	TV Aldekerk II	TV Beckrath	38:32
So. 23.11.2025 18:00 08010 v	TV Beckrath	SV Heißen	38:29
So. 30.11.2025 15:45 06104	JSG Handball Köln II	TV Beckrath	35:35
Sa. 06.12.2025 16:00 08011 x	TV Beckrath	SG TuRa Altendorf	NH
So. 14.12.2025 13:00 12006	LTV Wuppertal	TV Beckrath	25:35
Sa. 10.01.2026 14:00 08005 t	TV Beckrath	TV Vorst	29:26
Sa. 17.01.2026 14:20 08011 v	TV Beckrath	Eagles Niederrhein	35:33
Sa. 31.01.2026 16:00 08005	TV Beckrath	TSV Aufderhöhe	40:31
Sa. 07.02.2026 16:00 12031	TB Wülfrath	TV Beckrath	29:29
Mi. 11.02.2026 19:15 12032 v	TV Beckrath	TB Wülfrath	32:33
Mi. 18.02.2026 19:30 10047 v	SV Heißen	TV Beckrath	37:39
Sa. 21.02.2026 14:00 08011	TV Beckrath	TV Aldekerk II	
Sa. 28.02.2026 14:00 08005	TV Beckrath	JSG Handball Köln II	
Sa. 07.03.2026 15:00 05001	SG TuRa Altendorf	TV Beckrath	
Sa. 14.03.2026 16:00 08005	TV Beckrath	LTV Wuppertal	

#### Hallenverzeichnis

- 01030 SG.Börkhaus-Siebels  
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
- 05001 Raumerstr.  
Raumerstr. 57, 45144 Essen
- 06104 Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  
Ossietzkystr. 2, 50737 Köln
- 07002 Sporthalle Scharfstraße  
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld
- 07053 Rudi-Demers-Halle, Vorst  
Wiemespfad, 47918 Tönisvorst
- 07064 Sportzentrum Aldekerk  
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
- 08005 Math.-Nat.-Gymnasium  
Rheydter Str. 65, 41065 Mönchengladbach
- 08010 Mülfort  
Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach
- 08011 Giesenkirchen  
Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach
- 10047 Kleiststraße (Mh)  
Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr
- 12006 Langerfeld-Buschenburg Wuppertal  
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal
- 12031 MTC Arena Wülfrath  
Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath
- 12032 Fliethe II Fortunastr. Wülfrath  
Fortunastr. 30, 42489 Wülfrath

# Nordrhein 25/26

## Oberliga männliche Jugend A

### TV Beckrath 1898 e.V.

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen